WK704 - UNISEX COTTON TROUSERS

WK704

UNISEX COTTON TROUSERS

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

XS S M
Kom./@ 20 20 20
Sirina pasu (B) 34 36 38
Zunanji Siv (A) 107,75 108,5 109,25
Sirina kolka 47 50 53
Inseam 84 84 84
BARVE:
] white

s DESIGNED
WRTO WORK

GLAVNE ZNACILNOSTI

180 g/m?

100-% bombaz

Keper tkanina

1 nasit Zep na hrbtni strani z ojacitvami
Elasti¢en pas z notranjo vrvico

Nalepka blagovne znamke, ki se lahko odtrga

Certifikati:

e ®

STANDARD
100

Drzava izvora:

Pakistan

e A& X
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XL 2XL 3XL 4XL
20 20 20 20
43 46 49 52
110,75 111,5 112,25 113
59 62 65 68
84 84 84 84

5XL
20
55
113,75
71
84
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